
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 42241-2014 z dnia 2014-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań 
Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca sprawowanie kompleksowego nadzoru 
inwestorskiego przez zespół specjalistów branŜowych oraz nadzór ornitologiczny nad 
realizacją zadania: Termomodernizacja budynków Okręgowego Urzędu Miar... 
Termin składania ofert: 2014-03-10  

 

Poznań: Kompleksowy nadzór inwestorski przez zespół specjalistów branŜowych oraz 
nadzór ornitologiczny nad realizacją zadania: Termomodernizacja budynków 
Okr ęgowego Urzędu Miar w Poznaniu w ramach zadania inwestycyjnego p.n. 
Zarządzanie energią w budynkach administrowanych przez Okręgowy Urząd Miar w 
Poznaniu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji 
GIS oraz roboty towarzyszące. 
Numer ogłoszenia: 127300 - 2014; data zamieszczenia: 14.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 42241 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu, ul. Krakowska 19, 61-893 
Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 8576269, faks 61 8552202. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowy nadzór inwestorski 
przez zespół specjalistów branŜowych oraz nadzór ornitologiczny nad realizacją zadania: 
Termomodernizacja budynków Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu w ramach zadania 
inwestycyjnego p.n. Zarządzanie energią w budynkach administrowanych przez Okręgowy 
Urząd Miar w Poznaniu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych 
Inwestycji GIS oraz roboty towarzyszące.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca 
sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przez zespół specjalistów branŜowych 
oraz nadzór ornitologiczny nad realizacją zadania: Termomodernizacja budynków 
Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu w ramach zadania inwestycyjnego p.n. Zarządzanie 
energią w budynkach administrowanych przez Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu w ramach 



Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS oraz roboty 
towarzyszące tj: 1) ustanowienie inspektorów nadzoru w specjalnościach: konstrukcyjno - 
budowlanej, sanitarnej, elektrycznej; 2) zapewnienie nadzoru ornitologicznego; 3) 
wyznaczenie inspektora nadzoru posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności 
konstrukcyjno - budowlanej, na koordynatora pozostałych inspektorów na budowie; 4) 
reprezentowanie interesów Zamawiającego podczas procesu budowlanego, zgodnie z 
zakresem obowiązków i uprawnień inspektora nadzoru inwestorskiego określonych w ustawie 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.) w tym: a) 
koordynacja i nadzór ciągły nad realizacją robót budowlanych stosownie do wymagań 
wynikających z dokumentacji projektowej oraz warunków określonych w Specyfikacjach 
Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych; b) bieŜące informowanie 
Zamawiającego o przebiegu nadzorowanych robót; c) organizacja prac związanych ze 
sprawowaniem nadzoru, w sposób nie utrudniający realizacji robót budowlanych; d) w czasie 
trwania robót wymagana jest obecność Wykonawcy na budowie według potrzeb określonych 
przez Zamawiającego i Wykonawcę (jednak nie rzadziej niŜ 2 razy w tygodniu), e) 
organizacja na budowie co najmniej raz na dwa tygodnie, w uzgodnieniu z Zamawiającym, 
narad koordynacyjnych w trakcie trwania robót budowlano - montaŜowych i uczestnictwo w 
naradach, sporządzenie protokołów z narad i przekazywanie ich zainteresowanym stronom, 
nadzór nad realizacją ustaleń; f) udział w odbiorach robót oraz dokonywanie czynności 
związanych z przygotowaniem nadzorowanych robót do odbioru i przekazania do 
uŜytkowania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRO-BUD Krzysztof Kaźmierczak Projektowanie, nadzorowanie, zarządzanie i 
wykonawswo budowlane, ul. J.Porazińskiej 52, 60-195 Poznań, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 112643,43 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 57810,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 39360,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 92250,00 
• Waluta:  PLN. 

 


